
 

 

příloha č.4 ze dne 22.2.2023  ke smlouvě o dílo–servisní č.2006/10/04 
tato příloha nahrazuje původní „přílohu č.3 smlouvy o dílo – servisní ze dne 2017/11/03“ 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel : Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, p.o. 
 Krejčího 1172/3,   Liberec 6 
IČO : 65100654 DIČ: CZ65100654   
Číslo účtu :  Bank. spojení :  
Zastoupen :  Mgr. Lenka Škodová, ředitelka  
Osoby oprávněné jednat a objednávat servisní zásah: Mgr. Libor Zmatlík 
 
 
Zhotovitel : KELCOM International Liberec společnost s ručením omezeným 
 Ještědská 85, 460 08 Liberec 8 
IČO : 60277301 DIČ : CZ60277301 
Číslo účtu : 675162913/0300 Bank. spojení : ČSOB Liberec 
Zastoupen : Milan Arient, jednatel společnosti 
 
 
 
Smlouva se uzavírá na tyto objekty, v termínech a za těchto finančních částek:   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Liberci dne  22.2.2023 V Liberci dne …............ 
Za zhotovitele: Milan Arient, jednatel společnosti Za objednatele: Mgr. Lenka Škodová, ředitelka 
 
 
 
 
............................................................................... .................................................................................... 

objekt doprava

Borový Vrch 131, Liberec únor 1000 není 150
únor 3200 není 150

budova B Krejčího 1174/7 – lékař, Liberec únor 1000 není 0 spolu
budova B Krejčího 1174/7 – ambulance, Liberec únor 1000 není 0 spolu
Buriánova 969, Liberec únor 1700 není 150

Buriánova 1071/8a - ambulance, Liberec únor 1000 není 0 spolu

Holečkova 381/8 - jesle, Liberec únor 1400 není 150

celkem Kč bez DPH 10300 0 600

termín 
roční 

revize

cena 
roční 

revize

termín 
půlroční 
kontroly

cena 
půlroční 
kontroly

budova F Krejčího 1172/3 - ředitelství, referenti, sociální, jídelna, 
dispečink,ved. okrsku, dílna, Liberec


